
UCHWAŁA NR XVI/179/2019
RADY GMINY SŁUPSK

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXVIII/415/2014  z dnia 27  czerwca  2014r. w sprawie określenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Gmina Słupsk

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z 2019 poz. 698, 730, 1495, 1716, 1815, 2020)

Rada   Gminy Słupsk uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku  nr 1 do Uchwały Nr  XXXVIII/415/2014  z dnia 27 czerwca  2014r. dodaje się pkt 1a) 
w brzmieniu „Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 ust.1 dla obiektu telekomunikacyjnego ustala 
się następującą stawkę opłaty w wysokości 0,20 zł za każdy dzień zajęcia 1 m² powierzchni pasa drogowego 
zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego, niezwiązanego z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego.”

§ 2. Pozostałe zapisy w Uchwale  pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Słupsk

Mirosław Klemiato

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 stycznia 2020 r.

Poz. 89


		2020-01-03T13:20:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




